

### Zapytania do treści SIWZ

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gurcz**”

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz.759 ze zm.), Zamawiający informuje, że do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o wyjaśnienie następujących kwestii:

**Pytanie:** Czy są uzgodnienia w projekcie z właścicielami wszystkich mediów znajdujących się w obrębie projektowanej kanalizacji?

**Odpowiedź:** Posiadane uzgodnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej [www.bip.gminakwidzyn.pl](http://www.bip.gminakwidzyn.pl) w zakładce *Przetargi*.

**Pytanie:** Czy w zakresie robót są tylko roboty objęte opisem przedmiotu zamówienia w poz. 1,2,3?


**Odpowiedź:** Zamawiający w pkt. III poz. 1, 2, 3 SIWZ przedstawił ogólny zakres przedmiotu zamówienia wraz z zapisem, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji projektowej wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych.

Zgodnie z art. 31 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia na roboty budowlane za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

**Pytanie:** Brak długości rur ochronnych pod ropociągiem.

**Odpowiedź:** Długość rur ochronnych należy wyliczyć z profili załączonych do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej [www.bip.gminakwidzyn.pl](http://www.bip.gminakwidzyn.pl) w zakładce *Przetargi* poprawny BIOS.

ZASTĘPCA WOJTA  
  
Krzysztof Michalski

